РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021 г. №18
х.Авилов

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Авиловского сельского поселения от
28.02.2017г.№8  «О порядке
взаимодействия при осуществлении
контроля Администрацией
Авиловского сельского поселения с
субъектами контроля, указанными в
пункте 4 Правил осуществления
контроля, предусмотренного частью
5 статьи 99 Федерального закона «О
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

В  связи  с   утверждением  постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  06.08.2020  №  1193  «О  порядке  осуществления  контроля,
предусмотренного  частями  5 и  5.1  статьи  99 Федерального  закона  "О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд",  и  об  изменении  и  признании
утратившими  силу  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации,
Администрация Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Авиловского
сельского поселения:

от  28.02.2017г.№8   «О  порядке  взаимодействия  при  осуществлении
контроля  Администрацией  Авиловского  сельского  поселения  с  субъектами
контроля,  указанными  в  пункте  4  Правил  осуществления  контроля,
предусмотренного  частью  5  статьи  99  Федерального  закона  «О  контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и  муниципальных  нужд»,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 12.12.215 № 1367»;

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Авиловского сельского поселения О.А.Кондратенко

consultantplus://offline/ref=B323D1634E08F031471A10562D27FB4C0E2ADBA597DDCF417D398936CB1C8945D0E582E570FEDC7F799CF875724CB2E80F1C05033102k8p5M
consultantplus://offline/ref=B323D1634E08F031471A10562D27FB4C0E2ADBA597DDCF417D398936CB1C8945D0E582E570FED97F799CF875724CB2E80F1C05033102k8p5M

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Авиловского сельского поселения от 28.02.2017г.№8 «О порядке взаимодействия при осуществлении контроля Администрацией Авиловского сельского поселения с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»